PAGE
2

проект
Об отмене ограничительных

мероприятий (карантина) по бешенству
на отдельной территории в Чувашской Республике
и признании утратившим силу Указа Главы Чувашской Республики от 30 марта 2023 г. № 34
В соответствии с Законом Российской Федерации «О ветеринарии» и на основании представления руководителя Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики:

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) по бешенству на территории эпизоотического очага и неблагополучного пункта, установленные Указом Главы Чувашской Республики от 30 марта 2023 г. № 34 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству на отдельной территории в Чувашской Республике», с 30 мая 2023
года.
2. Признать утратившим силу Указ Главы Чувашской Республики
от 30 марта 2023 г. № 34 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству на отдельной территории в Чувашской Республике».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
                Глава

Чувашской Республики                                                                    О.Николаев

г. Чебоксары

                 2023 года

№
[image: image1.png]MoANVMHHMK 3NEKTPOHHOrO AOKYMEHTA,
nognucaHHoro 3,
XpPaHUTCH B CUCTEME INEKTPOHHOro AOKYMeHToo6opoTa
opraHoB BnacTtu Yysalluckoin Pecny6nuku.

CBEOEHUA O CEPTUDUKATE 3

CepTudmkat
Bnapeneun

291B9407E5F0011A8C9068F8796AE752
LakuH AnekcaHap BanepbeBuy
HewnctButeneH c 24.03.2023 no 16.06.2024